
Uchwała Nr 454/XXIV/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę  1.585,00 zł z przeznaczeniem na; 

- dochody z najmu powierzchni reklamowej o kwotę 1.482,00 zł (dział 926, rozdz. 92604,par. 0750), 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż złomu) o kwotę 103,00 zł (dział 926, rozdz. 92604, par. 0870), 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 1.585,00 zł z tytułu zakupu usług transportowych przez Miejski Ośrodek 
Sportu w Lubaczowie (dział 926, rozdział 92604, par. 4300), 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 3Id: D4441D99-C480-4F08-964B-F111D514A196. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 454/XXIV/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

926    Kultura fizyczna 1 585,00 

 92604   Instytucje kultury fizycznej 1 585,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 482,00 

   Własne Własne 1 482,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 103,00 

   Własne Własne 103,00 

Strona 2 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: D4441D99-C480-4F08-964B-F111D514A196. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 454/XXIV/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

926    Kultura fizyczna 1 585,00 

 92604   Instytucje kultury fizycznej 1 585,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 585,00 

   Własne Własne 1 585,00 

Id: D4441D99-C480-4F08-964B-F111D514A196. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3 z 3




